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 „Idźcie i głoście” to hasło obecnego roku duszpasterskiego. Wezwanie to przywiodło w
dniach 5   i 6 marca 2017 r. do naszej parafii ks. bpa Stanisława Jamrozka, biskupa
pomocniczego Archidiecezji Przemyskiej.  Ks. bp jako Apostoł XXI wieku
głoszenie Ewangelii uczynił treścią swojego życia. Cieszymy się, że w niedzielę 5 marca
udzielił on sakramentu bierzmowania uczniom klas III gimnazjów, zaś 6 marca odwiedził
naszą szkołę. Było to niezapomniane spotkanie.
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Z tej też okazji nasi uczniowie przygotowali krótki program artystyczny o rozterkach
współczesnego nastolatka oraz obecności miłosiernego Boga w życiu każdego człowieka. Po
akademii ks. bp skierował do dzieci i młodzieży kilka słów. Mówił między innymi o właściwym
przeżywaniu czasu Wielkiego Postu, o pięknie i radości życia oraz o relacjach z rodzicami i
innymi ludźmi. Następnie spotkał się z nauczycielami, dziękując im za wysiłek i serce wkładane
w wychowanie młodego pokolenia. 
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Cała wizyta przebiegała w bardzo ciepłej, życzliwej i radosnej atmosferze. Jesteśmy
przekonani, że zostanie w pamięci na długi czas i wyda dobre owoce, które już dziś zawierzamy
Panu Bogu. 
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W kolejne dwa dni marca – 7 i 8 – nasza szkoła przeżywała coroczne rekolekcje wielkopostne.
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Do prowadzenia tych rekolekcji zaproszony został ks. Janusz Łuc, dyrektor ośrodka
rekolekcyjnego w Rzepedzi. 
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Wspólnota szkolna rozpoczęła swoje ćwiczenia duchowne od Mszy św. w kościele i zakończyła
Drogą Krzyżową dnia następnego. Treścią rekolekcji było przykazanie miłości Boga, bliźniego i
siebie samego. Uczniowie słuchali konferencji, oglądali film, dzielili się swoimi przeżyciami i
spostrzeżeniami w mniejszych grupach, wykonywali plakaty i bawili się razem. Śpiewem i
tańcem wielbiliśmy Boga, dziękując Mu za ten szczególny czas. 

  

Te dni każdy z nas przeżywał na swój sposób, ale każdy miał szansę by zatrzymać się i
powrócić do sprawy najważniejszej – do miłości, która ma być sensem i treścią naszego życia. 

  

W opinii uczniów i nauczycieli rekolekcje były udane. Jakie będą ich owoce? To zależy od
każdego z nas, od pracy nad sobą i współpracy z Bożą łaską. Czego życzymy sobie i
wszystkim uczestnikom rekolekcji.

  

                                                                                            J.W.
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